
ZARZĄDZENIE NR 181/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu logo sołectwa Kuźnica 

Grabowska oraz powołania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 18, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Ogłaszam konkurs na opracowanie projektu logo sołectwa Kuźnica Grabowska. 

§ 2. Zasady konkursu określa jego regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Halina Raszewska –  Przewodnicząca KGW Kuźnica Grabowska, 
 

2. Ewa Trzeciak  –  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Kard. Karola Wojtyły 

w Kuźnicy Grabowskiej 
 

3. Jerzy Krzywaźnia, -  nauczyciel historii w Szkole Podstawowej im. Kard. 

Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej, 
 

4. Marcin Cichosz  –  członek Zarządu Ludowego Klubu Sportowego, 
 

5. Sylwester Gołdyn –  Prezes OSP w Kuźnicy Grabowskiej, 
 

6. Jolanta Puchała  –  nauczyciel plastyki w Szkole Podstawowej im. Kard. 

Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej,  
 

7. Konrad Kuświk  –  Wójt Gminy Kraszewice, 
 

8. Paweł Uścinowicz –  Sekretarz Gminy Kraszewice, 
 

9. Ewa Maląg  –  Dyrektor Muzeum Elementarza im. prof. Mariana 

Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej 
 

10. Michał Krzak  –  Prezes Stowarzyszenia Ruch Samorządowy im. Prof. 

Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej,  
 

11. Leon Owczarek  –  Sołtys sołectwa Kuźnica Grabowska. 

 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice.  

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

  



Kraszewice, 30 września 2021 r.  

 
 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 181/2021 

 Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 30 września 2021 r.    

 

                                                           

Regulamin konkursu 

na opracowanie projektu logo Sołectwa Kuźnica Grabowska 

 
 

1. Postanowienie ogólne: 
 

a. Organizatorami konkursu są Wójt Gminy Kraszewice i Sołtys Sołectwa Kuźnica 

Grabowska. 
b. Termin składania zgłoszeń i prac konkursowych w sposób określony w pkt 3 

rozpoczyna się z dniem 1 października 2021 r. a kończy w dniu 30 listopada                     

2021 r. 
c. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 
d. Celem konkursu jest wyłonienie takiego projektu logo sołectwa Kuźnica 

Grabowska, który w ocenie komisji konkursowej najlepiej nawiązywał będzie                   

do charakterystycznych cech sołectwa i będzie mógł być w łatwy sposób 

wykorzystywany działaniach promujących sołectwo.  

 

2. Przedmiot Konkursu 
 

a. Przedmiotem konkursu jest zaprojektowanie logo sołectwa Kuźnica Grabowska jako 

znaku graficznego, który stanie się oficjalnym i powszechnie stosowanych elementem 

wizerunku sołectwa.  
 

b. Logo sołectwa Kuźnica Grabowska powinno: 
 

• kojarzyć się z sołectwem Kuźnica Grabowska, 

• być łatwe do zapamiętania i rozpoznania, 

• wzbudzać pozytywne skojarzenia i emocje, 

• być oryginalne, nowoczesne, innowacyjne, 

• być uniwersalne i umożliwiać wykorzystywanie go w różnorodny sposób, 

• kojarzyć się z sołectwem, jego historią, (informacje o historii sołectwa znaleźć można 

m.in. na stronie internetowej: 

http://szkicehistoryczne.blogspot.com/p/wybrane-obrazy-z-dziejow) 

tradycją, kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla sołectwa                     

i jego społeczności, powinno być oryginalne, czytelne i funkcjonalne. 
 

c. Logo sołectwa Kuźnica Grabowska może: 
 

• zawierać napis: „Kuźnica Grabowska”, 

• zawierać krótkie hasło promocyjne. 

 

 

 

 

 

http://szkicehistoryczne.blogspot.com/p/wybrane-obrazy-z-dziejow


 

3. Uczestnicy konkursu 
 

a. Konkurs ma charakter otwarty i przeznaczony jest dla osób fizycznych bez względu na 

wiek, wykształcenie i miejsce zamieszkania itp. 
 

b. W przypadku osób niepełnoletnich w ich imieniu formularz zgłoszenia i oświadczenia                

podpisują przedstawiciele ustawowi, którzy wyrażają w ten sposób zgodę na udział 

osoby niepełnoletniej w konkursie. 
 

c. Z udziału w Konkursie wyłączeni są pracownicy Urzędu Gminy Kraszewice oraz ich 

współmałżonkowie oraz dzieci, a także członkowie Komisji Konkursowej,                          

ich współmałżonkowie oraz dzieci. 
 

d. Udział w konkursie zgłasza się poprzez uzupełnienie i dostarczenie do Urzędu Gminy 

Kraszewice osobiście lub pocztą zamkniętej koperty zawierającej: 

1. wypełniony czytelnie formularz zgłoszenia stanowiącego Załącznik nr 1                     

do niniejszego regulaminu  

2. projekt graficzny logo Sołectwa Kuźnica Grabowska. 
 

e. Zgłoszenie wraz projektem logo należy składać w zamkniętej kopercie opatrzonej 

napisem „Konkurs na logo sołectwa Kuźnica Grabowska” w sekretariacie Urzędu 

Gminy Kraszewice, Kraszewice, ul. Wieluńska 53; 63-522 Kraszewice, w dniach                     

i godzinach pracy urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 

w terminie wskazanym w pkt. 1b niniejszego regulaminu. 

 

4. Prace konkursowe 
 

a. Projekt logo należy zgłosić do konkursu w formie pracy wykonanej dowolną techniką 

na papierze formatu A4 w wersji kolorowej. 
 

b. Projekt logo powinien być czytelnie i własnoręcznie podpisany przez uczestnika 

konkursu,  
 

c. Prace konkursowe muszą być wykonane samodzielnie przez uczestnika konkursu                  

i być pracami autorskimi.  
 

d. Uczestnicząc w konkursie uczestnik konkursu oświadcza, że posiada pełnię praw 

autorskich do pracy zgłoszonej na konkurs i że tym samym nie narusza praw osób 

trzecich. Dodatkowo oświadcza, że składana praca konkursowa nie była zgłaszana do 

innych konkursów. 
 

e. Jeden uczestnik może złożyć tylko jedną pracę konkursową. W przypadku przesłania 

tego samego logo w kilku wersjach np. kolorystycznych, zgłoszenie takie będzie 

traktowane jako jeden projekt. 
 

f. Prace nie spełniające wymagań określonych w niniejszym regulaminie lub złożone po 

wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane przez komisję. 
 

g. Zgłoszone prace nie będą zwracane/odsyłane uczestnikom konkursu. 

 

5. Komisja konkursowa i ocena prac 
 

a. Za pracę konkursową uważa się pracę zgłoszoną zgodnie z warunkami określonymi 

w pkt 4. 
 

b. Prace oceniane będą przez Komisję Konkursową wyznaczoną przez Wójta Gminy 

Kraszewice. 
 



c. Komisja Konkursowa przy ocenie prac będzie brać pod uwagę następujące elementy: 
 

• oryginalność, 

• kreatywność, 

• funkcjonalność, 

• walory artystyczne, 

• nawiązanie do charakterystyki sołectwa Kuźnica Grabowska oraz zgodność z zapisami 

niniejszego Regulaminu. 
 

d. Spośród złożonych prac Komisja Konkursowa wybiera tylko jedną pracę. 
 

e. Decyzja Komisji Konkursowej o wyborze najlepszego projektu jest jednocześnie 

wynikiem konkursu, jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 
 

f. Informacja o ostatecznym wyniku konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej www.kraszewice.pl do dnia 10 grudnia 2021 r. Laureat 

Konkursu zostanie poinformowany o rozstrzygnięciu telefonicznie                           lub 

za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

 

6. Nagroda w konkursie 
 

a. Zwycięzca otrzyma nagrodę rzeczową o wartości 1000 zł, ustaloną ze zwycięzcą                    

po ogłoszeniu wyników konkursu. Nagroda stanowi gratyfikację za przekazanie 

wszelkich majątkowych praw autorskich do opracowanego projektu. 
 

b. Fundatorem nagrody jest sołtys Sołectwa Kuźnica Grabowska. 

 

7. Prawa autorskie 
 

a. Uczestnik konkursu oświadcza, że posiada pełnię praw autorskich do pracy zgłoszonej 

na konkurs i że nie narusza ona praw osób trzecich. W przypadku wystąpienia przez 

osobę trzecią z roszczeniami wynikającymi z naruszenia praw autorskich Uczestnik 

zwalnia Organizatora ze wszelkich zobowiązań jakie powstaną z tego tytułu i pokryje 

koszty związane z roszczeniami takich osób. 
 

b. Uczestnik konkursu oświadcza, że wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie na 

Sołectwo Kuźnica Grabowska całości autorskich praw majątkowych do logo 

promocyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim                  i 

prawach pokrewnych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1231 ze. zm.). 
 

c. Uczestnik konkursu oświadcza, że wyraża zgodę na nieodpłatne przeniesienie na 

Sołectwo Kuźnica Grabowska całości autorskich praw autorskich do logo 

promocyjnego i nieodpłatne wykorzystywanie go na wszystkich materiałach 

promocyjnych. Sołectwo Kuźnica Grabowska będzie uprawnione do korzystania                    

z logo bez konieczności każdorazowego podawania danych zwycięzcy konkursu.                     

Na te warunki uczestnik wyraża zgodę poprzez przystąpienie do konkursu. 
 

d. Sołectwo Kuźnica Grabowska będzie miało prawo do: 
 

• upowszechniania, utrwalania, modyfikowania oraz zwielokrotniania logo bez 

ograniczeń; 

• rozpowszechnianie logo w każdy sposób, tj. poprzez publiczne wykonanie, 

wyświetlanie, odtwarzanie, wystawianie, nadawanie, reemitowanie 

i udostępnianie; 

• dokonywania obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono – 

wprowadzać do obrotu, użyczać lub wynajmować oryginał 

i egzemplarze logo. 



 

 

 

 8. Postanowienia końcowe 

a. Organizatorzy konkursu zastrzegają sobie prawo do kontaktu z uczestnikiem konkursu 

w przypadku nieprawidłowego, nieczytelnego lub niekompletnego wypełnienia 

formularza zgłoszenia.  
 

b. Wyjaśnień w sprawach związanych z konkursem udziela sołtys sołectwa Kuźnica 

Grabowska, p. Leon Owczarek, tel. 666 610 971 
 

c. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wyrażenie przez uczestnika konkursu zgody 

na przetwarzanie swoich danych osobowych oraz na wykorzystywanie, odtwarzanie, 

powielanie nadesłanej pracy konkursowej przez Organizatora Konkursu                                

na opracowanie projektu graficznego logo sołectwa Kuźnica Grabowska. Dane 

przetwarzane są w celu prawidłowej realizacji konkursu oraz jego promocji. 
 

d. Organizator zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia i nazwiska laureata 

konkursu w materiałach informacyjnych dotyczących konkursu, a także w mediach. 
 

e. W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych                        

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), Organizator informuje o zasadach przetwarzania danych osobowych 

uczestników konkursu oraz o przysługujących prawach z tym związanych, 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu Konkursu    

na opracowanie projektu logo  

Sołectwa Kuźnica Grabowska 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

Konkurs na opracowanie projektu graficznego logo Sołectwa Kuźnica Grabowska 

 

 DANE OSOBOWE AUTORA:  

Imię ……………………………………………………………………………………………………..……………………………………………… 

Nazwisko……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Data urodzenia…………………………………….………………………………………………..……………………………………………  

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………….…………………………………………..  

Numer telefonu do kontaktu……………………………………………………………………..…………………………………………  

Adres mailowy do kontaktu………………………………..…………………………………..……………………………………………  

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                      

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „RODO)” ja, niżej podpisana/y oświadczam, że:  
 

1. Zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej ogólnej dla uczestników konkursu na logo 
Sołectwa Kuźnica Grabowska,  
 

2. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w ramach konkursu na 

opracowanie projektu graficznego logo sołectwa Kuźnica Grabowska i równocześnie 

akceptuję postanowienia regulaminu powyższego konkursu.  
 

 

 

 

                                                                                                           ………………………………………………………… 



     data i czytelny podpis uczestnika konkursu1 

Klauzula informacyjna ogólna dla uczestników konkursu na logo  

Sołectwa Kuźnica Grabowska  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), zwanego 

dalej „RODO” informuję uczestników konkursu, że: 

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych uczestników konkursu 

jest Wójt Gminy Kraszewice. Adres Urzędu Gminy Kraszewice: ul. Wieluńska 53, 63-522 

Kraszewice, tel. 62 731 20 38. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Mateusz Moś, tel. 602 302 237, e-mail: 

rodo@kraszewice.pl 

3. Dane osobowe uczestników konkursu zbierane i przetwarzane są wyłącznie w celu 

osiągnięcia celu konkursu, którym jest wyłonienie najlepszego projektu logo sołectwa Kuźnica 

Grabowska. 

4. Pozyskane od uczestników konkursu dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom 

innym niż upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

5. Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres wynikający 

z regulacji prawnych (kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych);  

6. Uczestnicy konkursu mają prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz możliwość ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania. 

7. Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, uczestnicy 

konkursu mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Uczestnicy konkursu mają prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych). 

 

 

 

 
1 w przypadku niepełnoletnich uczestników konkursu zgłoszenie wypełniają i podpisują ich opiekunowie prawni. 


		2021-09-30T14:21:37+0200
	Konrad Kuświk




